
Lina Larhult, ordförande i barn- och ungdomsnämnden, Mikael Löfgren, rektor och Monika Bubholz, ordförande i teknik- och
fastighetsnämnden tillsammans med Eleonora och Nicholas som skruvade upp skylten.

2025-03-04 16:49 CET

Skruvad invigning av nya Zakrisdals
förskola

Efter att Nicholas och Eleonora satt sista skruven i den egentillverkade
skylten förklarades nya Zakrisdals förskola officiellt invigd.

Barnen har tillsammans med förskolans snickerista tillverkat en egen skylt
som de monterade utanför förskolan med hjälp av Lina Larhult, ordförande i
barn- och ungdomsnämnden och Monika Bubholz, ordförande i teknik- och
fastighetsnämnden.



- Barnen har varit otroligt engagerade i arbetet med skylten, och det är
jätteroligt att se vilken stolthet den skapar nu när den är klar. Den kommer
framöver att få en hedersplats inne på förskolan, berättar rektor Mikael
Löfgren.

Barnen hade även övat in tre medryckande dansnummer som fick hela gården
att ta ton och följa med i rörelserna.

Byggd för mindre barngrupper
Zakrisdals nya förskola ligger i anslutning till förskolans gamla lokaler.
Förskolan är den fjärde som byggs efter kommunens förskolekoncept med
lokaler som är anpassade för mindre barngrupper så att alla barn har
möjlighet att vistas i ett mindre sammanhang.

- Zakrisdal är ett område som utvecklas och växer och vi är jätteglada att
kunna välkomna personal och barn till sin nya förskola. Lokalerna är
planerade för att kunna jobba med mindre barngrupper. Här flödar redan
mycket kreativitet, lek och lärande och vi hoppas att förskolans olika
utrymmen också kan ge förutsättningar för återhämtning och en god
arbetsmiljö, säger Lina Larhult, ordförande i barn- och ungdomsnämnden.

Förskolan är uppdelad i fyra team med vardera tre hemvister med egna
entréer. Varje hemvist har tillgång till ett större och ett mindre rum. Via
kapprummen nås förskolans mittpunkt - en multifunktionell yta med bland
annat matsal, torgyta, en sagogrotta och ett pedagogiskt kök - där barn och
vuxna kan mötas över avdelningsgränserna. Här finns plats att samla stora
grupper eller flera mindre grupper för parallella aktiviteter.

Industriell inspiration
Inomhusmiljön är inspirerad av områdets industriella historia med närheten
till Zakrisdalsverken. Det syns bland annat i detaljer runt fönster, lampor och
en trappa som är utsmyckad som en lyftkran. Utemiljön kommer att vara helt
färdig till sommaren och förskolan får då en stor och kreativ gård som är
indelad i olika zoner. På gården finns också en fin dunge med gamla ekar.

För mer information kontakta:

Mikael Löfgren, rektor, mikael.lofgren@karlstad.se, 054 – 540 43 62

Sara Malmborg, kommunikatör barn- och ungdomsförvaltningen,
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